
PA3BOJHO-rAPAHTHV1 (DOHA
BPLIKO AUCTPHKTA bVfX

I_lBHjeTe 3ygopHh 66, BPHKO LIHCTPHKT BHX
049/232-260 |www.rgfbd.com

Broj: 379-2/23

Bröko, 11.01.2024. godine

RAZVOJNO-GARANTNI FOND
BRCKO DISTRIKTABIH

Cvijete Zuzorié bb, Bréko distrikt BiH
049/232-260 |www.rgfbd.com

Direktor Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH, na osnovu ölana 31. Statuta Razvojno-
garantnog fonda Bröko distrikta BiH, broj 105/10 od 03.08.2010. godine, broj 235-2/12 od
19.10.2012. godine, broj 110-3/18-015-1/19 od 15.01.2019. godine, broj 116-1/19 od 04.07.2019.

godine, broj 078-1/21 od 11.03.2021. godine i broj 215-4/21 od 14.10.2021. godine, a u skiadu

Zakonom o javnim nabavkama u Bosni i Hercegovini („Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14 i

59/2022), donosi:

O D I-UKU
o prihvatanju ponude

élan 1

(1) Prihvata se Ponuda dobavljaöa: Mtel, a.d. Banja Luka, broj 1-04-74-7324-1/23 od 27.12.2023.

godine, po Zahtjevu za dostavljanje ponude za usluge mobilne telefonije broj 379/23 od

27.12.2023. godine.

(2) Ukupna cijena nabavke za usluge bez PDV-a iznosi 2.563,80 KM i plaéanje ée se izvrSavati

mjeseöno po ispostavi fakture.

élan 2

Novöana sredstva za finansiranje nabavke su obezbjedena iz sredstava kojima se finansiraju
operativni troSkovi rada Razvojno-garantnog fonda Bröko distrikta BiH za 2024. godinu.

élan 3

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Dostavljeno:
1. Evidenciji,
2. Arhiva.

tor:
(Milora4sTé o ov é, dipl.oec.


